
枝番顧客番号 氏名(漢字) 性別

年齢氏名(ｶﾀｶﾅ)

住所

最新来店年月日

顧客別買上金額一覧

来店回数 買上金額

1004

1004

1001

1002

1003

1004

1004

1002

1004

1003

1002

1005

ｲｲﾀﾞ ｹｲｺ

ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙｺ

ｻｻｷ ﾏｻｵ

ｻｻｷ ﾄﾓｺ

ｻﾄｳ ﾔｽｺ

ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾛｳ

ｻｻｷ ﾔｽｵ

ﾏｴﾀﾞ ﾀﾛｳ

ｽｽﾞｷ ﾔｽｺ

ﾀﾞﾃ ﾅｵﾐ

ｶﾄｳ ｼﾝｲﾁ

ｽｽﾞｷ ﾀﾛｳ

郵便番号

C0001

F00002

C0000

B00005

B00006

C0000

C0000

F00003

A00105

F00004

H0000

D0000

ｘｘｘ-0033

ｘｘｘ-0018

ｘｘｘ-0020

ｘｘｘ-0027

ｘｘｘ-0028

ｘｘｘ-0023

ｘｘｘ-0021

ｘｘｘ-0024

ｘｘｘ-0016

ｘｘｘ-0034

ｘｘｘ-0011

ｘｘｘ-0012

飯田 恵子

吉村 春子

佐々木 正雄

佐々木 智子

佐藤 泰子

長谷川 太郎

佐々木 靖夫

前田 太郎

鈴木 泰子

伊達 直美

加藤 信一

鈴木 太郎

女性

女性

男性

女性

女性

男性

男性

男性

女性

女性

男性

男性

24歳

21歳

27歳

21歳

46歳

23歳

26歳

24歳

44歳

44歳

27歳

26歳

東京都世田谷区○○町 ２９－３

東京都世田谷区○○町 ３０－２９６－１

東京都品川区○○ ２－１０－１

東京都渋谷区○○１－６－４３

東京都目黒区○○２－１０－７ ××ビル４F

東京都世田谷区○○町１－３－８００

東京都世田谷区○○ １－４－１

東京都渋谷区○○町２５２

東京都世田谷区○○町９７７

東京都目黒区○○ ２－１０－１

東京都渋谷区○○町１－２－２０

東京都大田区○○町２０４２－２

2013年08月06日

2013年08月09日

2013年08月16日

2013年08月11日

2013年08月24日

2013年08月11日

2013年08月11日

2013年08月06日

2013年08月12日

2013年08月09日

2013年08月07日

2013年08月08日

12回

18回

12回

4回

6回

7回

9回

14回

9回

9回

11回

12回

2,500,000円

1,800,000円

1,800,000円

1,800,000円

1,400,000円

800,000円

760,000円

750,000円

600,000円

600,000円

310,000円

310,000円

エリア 城南エリア 2013年8月 1/3

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

累計ポイント数 残ポイント数

63,618ﾎﾟｲﾝﾄ

45,805ﾎﾟｲﾝﾄ

45,805ﾎﾟｲﾝﾄ

45,805ﾎﾟｲﾝﾄ

35,626ﾎﾟｲﾝﾄ

20,358ﾎﾟｲﾝﾄ

19,340ﾎﾟｲﾝﾄ

19,085ﾎﾟｲﾝﾄ

15,268ﾎﾟｲﾝﾄ

15,268ﾎﾟｲﾝﾄ

7,889ﾎﾟｲﾝﾄ

7,889ﾎﾟｲﾝﾄ

13,514ﾎﾟｲﾝﾄ

9,730ﾎﾟｲﾝﾄ

9,730ﾎﾟｲﾝﾄ

9,730ﾎﾟｲﾝﾄ

7,568ﾎﾟｲﾝﾄ

4,324ﾎﾟｲﾝﾄ

4,108ﾎﾟｲﾝﾄ

4,054ﾎﾟｲﾝﾄ

3,243ﾎﾟｲﾝﾄ

3,243ﾎﾟｲﾝﾄ

1,676ﾎﾟｲﾝﾄ

1,676ﾎﾟｲﾝﾄ

対象月 2013年 9月 3日



枝番顧客番号 氏名(漢字) 性別

年齢氏名(ｶﾀｶﾅ)

住所

最新来店年月日

顧客別買上金額一覧

来店回数 買上金額

1001

1005

1005

1005

1002

1005

1003

1001

1002

1004

1004

1002

ﾖｼﾑﾗ ﾔｽｵ

ﾏﾂｲ ﾊﾙｺ

ｶﾄｳ ﾄﾓｺ

ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾛｳ

ﾖｼﾑﾗ ﾔｽｺ

ｻｻｷ ﾊﾙｺ

ﾏﾂｲ ﾏｻｵ

ﾏｴﾀﾞ ﾔｽｵ

ﾊｾｶﾞﾜ ﾔｽｺ

ﾀﾅｶ ﾀﾛｳ

ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾐ

ｺﾝﾄﾞｳ ｼｮｳｼﾞ

郵便番号

A00104

D0000

A00106

G0000

B00004

C0000

D0000

D0000

H0000

C0000

A00107

E00001

ｘｘｘ-0013

ｘｘｘ-0030

ｘｘｘ-0026

ｘｘｘ-0022

ｘｘｘ-0015

ｘｘｘ-0017

ｘｘｘ-0025

ｘｘｘ-0010

ｘｘｘ-0029

ｘｘｘ-0014

ｘｘｘ-0032

ｘｘｘ-0019

吉村 靖夫

松井 春子

加藤 智子

山田 太郎

吉村 泰子

佐々木 春子

松井 正雄

前田 靖夫

長谷川 泰子

田中 太郎

山本 和美

近藤 庄次

男性

女性

女性

男性

女性

女性

男性

男性

女性

男性

女性

男性

28歳

26歳

39歳

28歳

24歳

39歳

44歳

46歳

27歳

23歳

23歳

46歳

東京都品川区○○１－６－４３

東京都大田区○○町９７７

東京都大田区○○町２０４２－２

東京都大田区○○１丁目１０－４号

東京都渋谷区○○町 １００－２

東京都大田区○○ ５３３－２４

東京都目黒区○○町１－２－２０

東京都品川区○○町２５２

東京都渋谷区○○町 １００－２

東京都世田谷区○○２－１０－７ ××ビル４F

東京都世田谷区○○町 ３０－２９６－１

東京都渋谷区○○町 ２９－３

2013年08月09日

2013年08月09日

2013年08月11日

2013年08月18日

2013年08月11日

2013年08月13日

2013年08月11日

2013年08月06日

2013年08月09日

2013年08月10日

2013年08月09日

2013年08月06日

7回

4回

7回

4回

9回

2回

7回

10回

4回

14回

7回

4回

310,000円

310,000円

300,000円

280,000円

250,000円

240,000円

200,000円

180,000円

180,000円

130,000円

130,000円

100,000円

エリア 城南エリア 2013年8月 2/3

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

‐

累計ポイント数 残ポイント数

7,889ﾎﾟｲﾝﾄ

7,889ﾎﾟｲﾝﾄ

7,634ﾎﾟｲﾝﾄ

7,125ﾎﾟｲﾝﾄ

6,362ﾎﾟｲﾝﾄ

6,107ﾎﾟｲﾝﾄ

5,089ﾎﾟｲﾝﾄ

4,580ﾎﾟｲﾝﾄ

4,580ﾎﾟｲﾝﾄ

3,308ﾎﾟｲﾝﾄ

3,308ﾎﾟｲﾝﾄ

2,545ﾎﾟｲﾝﾄ

1,676ﾎﾟｲﾝﾄ

1,676ﾎﾟｲﾝﾄ

1,622ﾎﾟｲﾝﾄ

1,514ﾎﾟｲﾝﾄ

1,351ﾎﾟｲﾝﾄ

1,297ﾎﾟｲﾝﾄ

1,081ﾎﾟｲﾝﾄ

973ﾎﾟｲﾝﾄ

973ﾎﾟｲﾝﾄ

703ﾎﾟｲﾝﾄ

703ﾎﾟｲﾝﾄ

541ﾎﾟｲﾝﾄ

対象月 2013年 9月 3日



枝番顧客番号 氏名(漢字) 性別

年齢氏名(ｶﾀｶﾅ)

住所

最新来店年月日

顧客別買上金額一覧

来店回数 買上金額

1003

ﾖｼﾑﾗ ﾐﾜｺ

郵便番号

D0000 ｘｘｘ-0031吉村 美和子 女性

28歳

東京都目黒区○○ ５３３－２４

2013年08月27日 7回 100,000円

エリア 城南エリア 2013年8月 3/3

‐

‐

累計ポイント数 残ポイント数

2,545ﾎﾟｲﾝﾄ 541ﾎﾟｲﾝﾄ

対象月 2013年 9月 3日


