エリア 城南エ	エリア   対象月   2013年8月   顧客 5				買上金額一覧			1/3
顧客番号 - 枝番	氏名(漢字)	性別	郵便番号	住所				
	氏名(カタカナ)	年齢	最新来店年月日	来店回数	買上金額	累計ポイント数	残ポイント数	
C0001 - 1004	飯田 恵子	女性	xxx-0033	東京都世田谷区〇〇町 29-3				
	<b>イイ</b> ダ ケイコ	24歳	2013年08月06日	12回	2,500,000円	63,618ホ <sup>°</sup> イント	13,514ホ <sup>°</sup> イント	
F00002 - 1004	吉村 春子	女性	xxx-0018	東京都世田谷区〇〇町 30-296-1				
	ヨシムラ ハルコ	21歳	2013年08月09日	18回	1,800,000円	45,805ホ <sup>°</sup> イント	9,730ホ <sup>°</sup> イント	回次数 次28.24 回型回
C0000 - 1001	佐々木 正雄	男性	xxx-0020	東京都品川区〇〇 2-10-1				
	ササキ マサオ	27歳	2013年08月16日	12回	1,800,000円	45,805ホ <sup>°</sup> イント	9,730ホ <sup>°</sup> イント	
B00005 - 1002	佐々木 智子	女性	xxx-0027	東京都渋谷区〇〇1-6-43				
	ササキ トモコ	21歳	2013年08月11日	4回	1,800,000円	45,805ホ <sup>°</sup> イント	9,730ホ <sup>°</sup> イント	□%□ 2500 □\$45
B00006 - 1003	佐藤 泰子	女性	xxx-0028	東京都目黒区〇〇2-10-7 ××ビル4F				
	サトウ ヤスコ	46歳	2013年08月24日	6回	1,400,000円	35,626ホ <sup>°</sup> イント	7,568ホ <sup>°</sup> イント	
C0000 - 1004	長谷川 太郎	男性	xxx-0023	東京都世田谷	東京都世田谷区〇〇町1-3-800			
	ハセカ゛ワ タロウ	23歳	2013年08月11日	7回	800,000円	20,358ポイント	4,324ホ°イント	
C0000 - 1004	佐々木 靖夫	男性	xxx-0021	東京都世田谷区〇〇 1-4-1				
	ササキ ヤスオ	26歳	2013年08月11日	9回	760,000円	19,340ポイント	4,108ホ°イント	
F00003 - 1002	前田 太郎	男性	xxx-0024	東京都渋谷区〇〇町252				
	マエタ゛タロウ	24歳	2013年08月06日	14回	750,000円	19,085ポイント	4,054ホ°イント	P8(2)> □ 1480
A00105 - 1004	鈴木 泰子	女性	xxx-0016	東京都世田谷区〇〇町977				<u> </u>
	スス゛キ ヤスコ	44歳	2013年08月12日	9回	600,000円	15,268ホ <sup>°</sup> イント	3,243ホ <sup>°</sup> イント	回 <b>次回</b> 72 <b>2</b> 9(4 回次数
F00004 - 1003	伊達 直美	女性	xxx-0034	東京都目黒区〇〇 2-10-1				
	ダデ ナオミ	44歳	2013年08月09日	9回	600,000円	15,268ホ <sup>°</sup> イント	3,243ホ <sup>°</sup> イント	
H0000 - 1002	加藤信一	男性	xxx-0011	東京都渋谷区〇〇町1-2-20				
	カトウ シンイチ	27歳	2013年08月07日	11回	310,000円	7,889ホ <sup>°</sup> イント	1,676ホ <sup>°</sup> イント	■3 >>> ■3 >>>
D0000 - 1005	鈴木 太郎	男性	xxx-0012	東京都大田区〇〇町2042-2				
	スス゛キ タロウ	26歳	2013年08月08日	12回	310,000円	7,889ホ <sup>°</sup> イント	1,676ホ <sup>°</sup> イント	

2/3

## 顧客別買上金額一覧

顧客番号 - 枝番	氏名(漢字)	性別	郵便番号	住所				
	氏名(カタカナ)	年齢	最新来店年月日	来店回数	買上金額	累計ポイント数	残ポイント数	
A00104 - 1001	吉村 靖夫	男性	xxx-0013	東京都品川区〇〇1-6-43				
	ヨシムラ ヤスオ	28歳	2013年08月09日	7回	310,000円	7,889ホ <sup>°</sup> イント	1,676ホ°イント	
D0000 - 1005	松井春子	女性	xxx-0030	東京都大田区〇〇町977				
	マツイ ハルコ	26歳	2013年08月09日	4回	310,000円	7,889ホ <sup>°</sup> イント	1,676ホ <sup>°</sup> イント	
A00106 - 1005	加藤 智子	女性	xxx-0026	東京都大田区〇〇町2042-2				
	カトウ トモコ	39歳	2013年08月11日	7回	300,000円	7,634ホ <sup>°</sup> イント	1,622ホ°イント	回 从回 (建设)(c) (回)(2)()
G0000 - 1005	山田 太郎	男性	xxx-0022	東京都大田区の				
	ヤマタ゛タロウ	28歳	2013年08月18日	4回	280,000円	7,125ポイント	1,514ホ <sup>°</sup> イント	
B00004 - 1002	吉村 泰子	女性	xxx-0015	東京都渋谷区の				
	ヨシムラ ヤスコ	24歳	2013年08月11日	9回	250,000円	6,362ホ°イント	1,351ホ <sup>°</sup> イント	<ul><li>□ 第</li><li>□ 第</li><li>□ 第</li></ul>
C0000 - 1005	佐々木 春子	女性	xxx-0017	東京都大田区〇〇 533-24				
	ササキ ハルコ	39歳	2013年08月13日	2回	240,000円	6,107ポイント	1,297ホ <sup>°</sup> イント	回 从回 (3500m) (3500m)
D0000 - 1003	松井 正雄	男性	xxx-0025	東京都目黒区〇〇町1-2-20				
	マツイ マサオ	44歳	2013年08月11日	7回	200,000円	5,089ポイント	1,081ホ <sup>°</sup> イント	回点回 12.20(A) 回次(3)
D0000 - 1001	前田 靖夫	男性	xxx-0010	東京都品川区〇〇町252				
	マエダ゛ヤスオ	46歳	2013年08月06日	10回	180,000円	4,580ポイント	973ホ <sup>°</sup> イント	
H0000 - 1002	長谷川 泰子	女性	xxx-0029	東京都渋谷区〇〇町 100-2				
	ハセカ゛ワ ヤスコ	27歳	2013年08月09日	4回	180,000円	4,580ホ <sup>°</sup> イント	973ホ°イント	回说回 250000 回704
C0000 - 1004	田中 太郎	男性	xxx-0014	東京都世田谷区〇〇2-10-7 ××ビル4F				
	<b>タナカ タロウ</b>	23歳	2013年08月10日	14回	130,000円	3,308ポイント	703ホ°イント	回 2004年 回発回
A00107 - 1004	山本 和美	女性	xxx-0032	東京都世田谷区〇〇町 30-296-1				
	ヤマモト カス゛ミ	23歳	2013年08月09日	7回	130,000円	3,308ホ°イント	703ホ°イント	回答回 (水)(5)( (日)(4)(
E00001 - 1002	近藤 庄次	男性	xxx-0019	東京都渋谷区〇〇町 29-3				
	コント・ウ ショウシ゛	46歳	2013年08月06日	4回	100,000円	2,545ホ <sup>°</sup> イント	541ホ°イント	□%□ \$27,640 □\$466

エリア 城南	南エリア 対象月 2013年8	8月	顧客別員		2013年 9月 3日	3/3		
顧客番号 - 枝都	番 氏名(漢字)	性別	郵便番号	住所				
	氏名(カタカナ)	年齢	最新来店年月日	来店回数	買上金額	累計ポイント数	残ポイント数	
D0000 - 1003	3 吉村 美和子	女性	xxx-0031	東京都目黒区〇〇 533-24				
	ヨシムラ ミワコ	28歳	2013年08月27日	7回	100,000円	2,545ホ <sup>°</sup> イント	541ホ <sup>°</sup> イント	